



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

H.S.I. ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 16. juni _____ 20__14__

Morten Kjærgaard

dirigent

CVR-nr. 35 23 13 74
124137 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 22. april - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.S.I. ApS
Mosetoften 6
8722 Hedensted

Telefon: 75891900
Telefax: 75892088

CVR-nr.: 35 23 13 74
Stiftet: 22. april 2013
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 22. april - 31. december

Direktion

Kim Kjær Andersen
Jens Rauhe Humlebæk Poulsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2013
-------	------

Hovedtal

Bruttoresultat	482
Resultat af ordinær primær drift	-982
Resultat af finansielle poster	-64
Årets resultat	-817

Anlægsaktiver	455
Omsætningsaktiver	977
Aktiver i alt (balancesum)	1.432
Aktiekapital	80
Egenkapital	-737
Kortfristede gældsforpligtelser	2.169

Pengestrøm fra driftsaktiviteten	395
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-509
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	80
Pengestrøm i alt	-34

Nøgletal

Soliditetsgrad	-51,5 %
Egenkapitalforrentning	-221,7 %

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af underentrepriser primært for virksomheder i Danmark i form af forarbejdning og produktion af emner i metaller.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, som har været påvirket af omkostninger i forbindelse med opstarten, hvorfor resultatet efter skat er på -817 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden forventer, at både aktivitetsniveau og indtjening for det kommende år kan gennemføres på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Årsregnskab 22. april - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013
Bruttofortjeneste		482.244
Personaleomkostninger	2	-1.410.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.224
Resultat af primær drift		-982.192
Andre finansielle omkostninger		-64.496
Ordinært resultat før skat		-1.046.688
Skat af ordinært resultat	3	229.824
Årets resultat		-816.864
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-816.864

Årsregnskab 22. april - 31. december

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	4	
Goodwill		325.130
		<u>325.130</u>
Materielle anlægsaktiver	5	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.000
		<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>455.130</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling		25.120
		<u>25.120</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.795
Andre tilgodehavender		473
Udskudt skatteaktiv	6	229.824
Periodeafgrænsningsposter		39.914
		<u>952.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>977.126</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.432.256</u>

Årsregnskab 22. april - 31. december

Balance

	Note	2013
PASSIVER		
Egenkapital	7	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-816.864
Egenkapital i alt		<u>-736.864</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		34.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.462
Gæld til associerede virksomheder		1.430.183
Anden gæld		332.708
		<u>2.169.120</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.432.256</u></u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter	10	

Årsregnskab 22. april - 31. december

Pengestrømsopgørelse

	Note	2013
Årets resultat		-816.864
Årets afskrivninger		54.224
Årets regulering af udskudt skat		-229.824
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		-992.464
Ændringer i varebeholdninger		-25.120
Ændringer i tilgodehavender		-722.182
Ændringer i leverandørgæld og anden gæld		2.134.353
Pengestrøm fra primær drift		394.587
Pengestrøm fra driftsaktivitet		394.587
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-359.354
Køb af materielle anlægsaktiver		-150.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		-509.354
Indskudt selskabskapital		80.000
Årets pengestrøm		-34.767
Likvider, primo		0
Likvider, ultimo		-34.767

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Årsregnskab 22. april - 31. december

Noter

1 Kapitaltab

Det er selskabets første regnskabsår, og der har således været ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart. Endvidere har der i selskabet ikke helt været den aktivitet som forventet, hvorfor selskabet har realiseret et underskud på 817 tkr. Selskabet har således tabt hele egenkapitalen.

Det er ledelsens forventning at selskabet vie egenindtjening kan reetablere kapitalen over en årrække og vurderer således, at selskabets samlede balance er retvisende.

	<u>2013</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.211.080
Pensioner	150.077
Andre omkostninger til social sikring	36.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.035</u>
	<u>1.410.212</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>
---	----------

3 Skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-229.824</u>
----------------------------------	-----------------

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 22. april 2013	0
Årets tilgang	<u>359.354</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>359.354</u>
Afskrivninger 22. april 2013	<u>34.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>325.130</u>
Afskrives over	<u>7 år</u>

Årsregnskab 22. april - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 22. april 2013	0
Årets tilgang	150.000
Årets afgang	0
Kostpris 31. december 2013	150.000
Afskrivninger 22. april 2013	0
Årets afskrivninger	20.000
Afskrivninger 31. december 2013	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	130.000
Afskrives over	5 år

6 Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat 22. april	0
Årets regulering af udskudt skat	229.824
Udskudt skat 31. december	229.824

7 Egenkapital

Virksomhedskapital

Selskabskapital, primo	80.000
------------------------	--------

Overført resultat

Overført overskud eller underskud, primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	-816.864
	-816.864
Egenkapital 31. december 2013	-736.864

Årsregnskab 22. april - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Hedema-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

H.S.I. ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Hedema Gruppen besidder majoriteten af anpartskapitalen i selskabet.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Kim Kjær Andersen	direktør
Jens Rauhe Poulsen	direktør
Hedensted Maskinfabrik A/S	søsterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Hedema Gruppen ApS
Mosetoften 6
8722 Hedensted